Truma/VARMESYSTEM/S-varmarna/Reservdelsli.../S 2200, S 2200 - Bilden visar
kontrollvred hoger

Pos. | Part-No. Description Information
01 30020-00100 | Varmevaxlare kompl.

02 30030-42700 | Synglas 42 mm x 15 mm

03 30020-20800 |Panelhallare L Vénster

04 30020-20700 |Panelhallare R Hoger

05 10010-84100 |Skruv M4 x 16

06 00000-00001 | Ej bestallningsbar Mutter VM 4

07 30020-20100 |Brannarschakt




08

30020-03200

Brannarrér 30 mbar

08 30020-00200 |Brannarrdér 50 mbar

09 30020-24100 (Mutter M 10 x 1

10 30020-00300 |Forangningsbrannare 50 och 30 mbar

11 30020-00400 | Tandstift Med 190 mm langt sillikonrér

12 10010-70500 |Skruv B 2,9 x 6,5

13 30050-13900 | Termoelement 25 cm Med fastsattningsmutter

14 30020-20500 [T&tning for varmevaxlare

15 00000-00001 | Ej bestallningsbar Snabbfastning, Endast for produkter efter 07/97

16 30020-07400 |Sockel R Utan friskluftsintag efter 07/97, bestall aven 4 x Pos. 20a
16 30020-07300 |Sockel L Utan friskluftsintag efter 07/97, bestall dven 4 x Pos. 20a
17 10020-18200 |Mutter M5, sjalviasande

18 10010-31300 | Skruv M 5 x 20

19 30020-68500 | Gasventil 30 mbar kompl. gul

20 30010-21200 | Gasventil 50 mbar Svart

21 30020-03100 [Matningsroér Med dubbel konisk ring och hanfattning

22 30020-21300 |Vred

23x [30030-12200 |Magnetinsats mini Ej avbildad

24 30020-03000 [Anslutningsror R Hoger

24 30020-02900 | Anslutningsroér L Vanster

28 30020-06200 |Mikrobrytare

31 30020-02500 |PZ-hallare R Hoger

31 30020-02200 |PZ-hallare L Vanster

32 30020-24200 |Piezotandare mini

33 30050-53000 |Automatisk tdndare Med adapterkabel - utan batteri

33x |30050-53500 [Adapterkabel for tandautomatik |For anvandning av ny tdndbox i produkter t o m 05/99 - ej avbildad
34 00000-00001 |Ej bestallningsbar

35 30030-99200 |Batteri Mignon 1,5V

36

10010-66200

Skruv B 5,5 x 25




